w sprawie podziału zysku wypracowanego w roku obrotowym 2015 

§ 1 

Działając na podstawie art. 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, 

po rozpatrzeniu wniosku Zarządu, postanawia podzielić zysk uzyskany w roku obrotowym 2015 w 

wysokości 13 560 436,13 zł (słownie: trzynaście milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy czterysta 

trzydzieści sześć złotych i 13/100) w następujący sposób: 

− kwotę 9.066.341,62 zł (słownie: dziewięć milionów sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 

czterdzieści jeden złotych i 62/100) przeznaczyć na wypłatę dywidendy, co daje 0,74 zł 

(siedemdziesiąt cztery grosze) na jedną akcję, 

− kwotę 4.494.094,51 (słownie: cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćdziesiąt cztery złote i 51/100) przeznaczyć na kapitał zapasowy. 

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki działając zgodnie z art. 348 § 3 wyznacza dzień dywidendy na 

dzień 16 września 2016 roku oraz dzień wypłaty dywidendy na dzień 30 września 2016 roku.